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Opiekunka osób starszych w Niemczech

O firmie

MEDMAX24 to polska, prężnie rozwijająca się )rma z wieloletnim doświadczeniem. Zajmujemy się szeroko pojętą opieką domową osób niesamodzielnych, niepełnosprawnych oraz
osób w podeszłym wieku, na terenie Polski i Niemiec, które potrzebują pomocy, wsparcia i troski w czynnościach dnia codziennego.
Naszej Firmie zależy na wysokiej jakości świadczonych usług.
Podczas doboru ofert bierzemy pod uwagę nie tylko potrzeby przyszłych podopiecznych, ale też osobiste oczekiwania naszych Opiekunek i Opiekunów, którzy są dla nas równie ważni.

Zakres obowiązków

Co należy do obowiązków Opiekunki? Najczęściej dzielą się one na:

czynności związane z opieką nad Podopiecznym,

prowadzenie gospodarstwa domowego

Czynności wykonywane przez Opiekuna osób starszych są uzależnione od stanu zdrowia Podopiecznego.
Zwykle należy do nich pomoc w pielęgnacji i utrzymaniu higieny, czyli mycie ciała i włosów, czesanie, pomoc
przy załatwianiu potrzeb fizjologicznych i pielęgnacja skóry. W zależności od stanu Podopiecznego, Opiekunka
pomaga również w zmianie wkładek dla dorosłych lub pieluchomajtek. Bardzo ważne jest, aby wszystkie
czynności higieniczno-pielęgnacyjne Opiekun wykonywał w jednorazowych rękawiczkach ochronnych, które
powinna zapewnić rodzina seniora.

Wymagania

Znajomość języka niemieckiego: Poziom umożliwiający swobodną komunikację jest podstawowym wymogiem.

Cechy osobowości: Empatia, cierpliwość, troska, komunikatywność, odpowiedzialność, zaradność, odporność
na stres i dobre zdolności organizacyjne są kluczowe dla budowania relacji z podopiecznym.

Umiejętności praktyczne: Pomoc w codziennych czynnościach, takich jak pielęgnacja, przemieszczanie się, a
także prace domowe (gotowanie, pranie).

Formalne wykształcenie: Nie jest ono zawsze wymagane, ale dyplom np. z pielęgniarstwa, fizjoterapii czy
psychologii jest dużym atutem.

Mile widziane

Kursy i szkolenia: Ukończenie kursów, zwłaszcza z pierwszej pomocy, jest bardzo cenne.

Prawo jazdy

Oferujemy

bezpieczne, sprawdzone zlecenia.

jasne warunki umowy, bez ukrytych prowizji.

atrakcyjne stawki dopasowane do Twoich potrzeb, niezależne od poziomu znajomości języka.

Od 1800 euro do nawet 2500 euro netto

profesjonalne wsparcie i doradztwo.

stała dostępność telefoniczna.

osobista pomoc w nieoczekiwanych sytuacjach.

Portal Pracy dla Osób 
z Niepełnosprawnościami

Plac Jana Kilińskiego 2, 35-005
Rzeszów

+48 (16) 679 16 16 kontakt@werbeo.pl
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